[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 января 2023 года
                   № 01-А
Санкт-Петербург

Об утверждении Отчета о результатах контрольной
 деятельности органа внутреннего государственного (муниципального)
 финансового контроля за 2022 год
     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1478 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности",
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Отчет о результатах контрольной деятельности органа внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля за 2022 год согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить Пояснительную записку к Отчету о результатах контрольной деятельности органа внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля за 2022 год согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать Отчет о результатах контрольной деятельности органа внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля за 2022 год на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ №7 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 01 апреля 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

       Е.В. Климова